

Du mar. 25/08 au lun. 31/08



BONDUELLE®
MAIS*
Le lot de 4 x 140 g.
Réf. 5016916

LOT DE
4
2.15
560 g (3.84 € le kg)

NOS BONS PLANS DE LA SEMAINE



TRADER JOE'S®
MAYOCHUP
Réf. 5021623

**PRIX
DISCOUNT**
1.49
357 g (4.18 € le kg)



TRADER JOE'S®
PAIN HOT DOG BRIOCHÉ ✱
6 pièces.
Réf. 5019294

**PRIX
DISCOUNT**
1.69
270 g (6.26 € le kg)



TRADER JOE'S®
SAUCISSES
POUR HOT DOGS ✱
10 pièces.
Réf. 5014931

XXL
4.99
720 g (6.94 € le kg)



LES DORIS®
SARDINES ✱
Au choix : aux olives vertes et citron confit
ou à la sauce tomate, oignon et poivron.
Réf. 2591

**PRIX
DISCOUNT**
0.99
120 g (8.25 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR